



Bryssel 30.11.2016
COM(2016) 778 final

2016/0384 (COD)

Ehdotus

EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS

**asetuksen (EU) N:o 1303/2013 muuttamisesta erityistoimenpiteiden osalta, jotka
koskevat lisätuen antamista luonnonmullistuksista kärsiville jäsenvaltioille**

PERUSTELUT

1. EHDOTUKSEN TAUSTA

- **Ehdotuksen perustelut ja tavoitteet**

Italian viimeaikaiset maanjäristykset ovat vaikuttaneet tuhoisin seurauksin alueella eläviin ihmisiin. Erityisesti alueen kulttuuriperinnön korjaamiseksi tarvitaan laajamittaisia jälleenrakennustöitä. Euroopan on voitava antaa Euroopan unionin solidaarisuusrahastosta (EUSR) annettavan tuen lisäksi Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) nopeaa ja tehokasta lisätukea jäsenvaltioille ja alueille, jotka ovat joutuneet suurkatastrofin tai alueellisen luonnonmullistuksen uhreiksi.

Antaakseen kyseistä lisätukea jäsenvaltioille, jotka kärsivät luonnonmullistuksista, komissio ehdottaa erillisen toimintalinjan perustamista EAKR:n tukemille jälleenrakennustoimille toimenpideohjelman sisällä. Koska luonnonmullistusten vaikutukset voivat olla erittäin laajoja, ehdotetaan, että kyseiset toimet voitaisiin rahoittaa täysin EAKR:sta ilman kansallista yhteisrahoitusta. Kyseisestä toimintalinjasta rahoitettavat toimet ovat Euroopan unionin solidaarisuusrahaston perustamisesta annetussa neuvoston asetuksessa (EY) N:o 2012/2002 tarkoitettujen suurkatastrofien tai alueellisten luonnonmullistusten johdosta toteutettavia jälleenrakennustoimia.

Lisäksi ehdotetaan erityissäännöksiä menojen korvaamisen alkamispäivästä sen varmistamiseksi, että menot korvataan siitä päivästä, jona katastrofi tapahtui.

- **Yhdenmukaisuus muiden alaa koskevien politiikkojen säännösten kanssa**

Ehdotus on yhdenmukainen Euroopan rakenne- ja investointirahastojen (ERI-rahastot) yleisen oikeudellisen kehyksen kanssa ja se rajoittuu asetuksen (EY) N:o 1303/2013 kohdennettuun muuttamiseen. Ehdotuksella täydennetään Euroopan unionin solidaarisuusrahaston perustamisesta annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 2012/2002 mukaisesti annettavaa tukea.

- **Yhdenmukaisuus unionin muiden politiikkojen kanssa**

Ehdotus rajoittuu asetuksen (EY) N:o 1303/2013 kohdennettuun muuttamiseen ja se on yhdenmukainen unionin muiden politiikkojen kanssa.

2. OIKEUSPERUSTA, TOISSIJAISUUSPERIAATE JA SUHTEELLISUUSPERIAATE

- **Oikeusperusta**

Asetuksen (EU) N:o 1303/2013 120 artiklaan ehdotetaan lisättäväksi kohta, jolla perustetaan erillinen toimintalinja, jonka yhteisrahoitusosuus on enintään 100 prosenttia. Kyseisestä toimintalinjasta on tarkoitus tukea EAKR:n investointiprioriteettien puitteissa hallintoviranomaisten valitsemia toimia, jotka toteutetaan Euroopan unionin solidaarisuusrahaston perustamisesta annetussa neuvoston asetuksessa (EY) N:o 2012/2002 tarkoitettujen suurkatastrofien tai alueellisten luonnonmullistusten johdosta.

- **Toissijaisuusperiaate (jaetun toimivallan osalta)**

Ehdotus, jonka mukaan luonnonmullistuksista kärsiville jäsenvaltioille annetaan lisätukea siten, että EAKR:n jälleenrakennustyöt voidaan rahoittaa EU:n talousarviosta myönnettävällä

enintään 100 prosentin yhteisrahoitusosuudella, edellyttää asetuksen (EU) N:o 1303/2013 muuttamista. Samoja tuloksia ei voida saavuttaa pelkästään kansallisin toimin.

- **Suhteellisuusperiaate**

Ehdotus koskee rajoitettua ja kohdennettua muutosta, jolla ei mennä pidemmälle kuin on tarpeen lisätuen antamista luonnonkatastrofeista kärsiville jäsenvaltioille koskevan tavoitteen saavuttamiseksi.

3. JÄLKIARVIOINTIEN, SIDOSRYHMIEN KUULEMISTEN JA VAIKUTUSTENARVIOINTIEN TULOKSET

- **Jälkiarvioinnit/toimivuustarkastukset**

Ei sovelleta

- **Sidosryhmien kuuleminen**

Ei sovelleta

- **Asiantuntijatiedon keruu ja käyttö**

Ei sovelleta

- **Vaikutustenarviointi**

Asetusta (EU) N:o 1303/2013 koskevan ehdotuksen valmistelemiseksi on toteutettu vaikutustenarviointi. Kyseinen rajoitettu ja kohdennettu muutos ei edellytä erillistä vaikutustenarviointia.

- **Säätelyn toimivuus ja yksinkertaistaminen**

Ei sovelleta

- **Perusoikeudet**

Ei sovelleta

4. TALOUSARVIOVAIKUTUKSET

Ehdotettu muutos ei edellytä muutoksia monivuotisen rahoituskehysten maksusitoumusmäärärahojen ja maksumäärärahojen vuotuisiin enimmäismääriin, jotka on vahvistettu asetuksen (EU) N:o 1311/2013 liitteessä I.

Muutos on vuosien 2014–2020 kokonaismäärärahojen rajoissa ja sen vuoksi sillä ei ole talousarviovaikutuksia. Yhteisrahoitusosuuden korottaminen 100 prosenttiin johtaa maksujen osittaiseen etupainotteisuuteen ja myöhemmässä vaiheessa alhaisempiin maksuihin, sillä kokonaisrahoituspuutteet eivät muutu.

5. LISÄTIEDOT

- **Toteuttamissuunnitelmat, seuranta, arviointi ja raportointijärjestelyt**

Toimenpiteen toteuttamista seurataan ja siitä raportoidaan asetuksella (EU) N:o 1303/2013 perustettujen yleisten raportointimekanismien puitteissa.

- **Selittävät asiakirjat (direktiivien osalta)**

Ei sovelleta

- **Ehdotukseen sisältyvien säännösten yksityiskohtaiset selitykset**

EAKR:n osalta ehdotetaan erillisen toimintalinjan, jossa yhteisrahoitusosuus on enintään 100 prosenttia, perustamista toimenpideohjelman sisällä lisätuen antamiseksi luonnonmullistuksista kärsiville jäsenvaltioille. Toimet, jotka voidaan rahoittaa kyseisestä erillisestä toimintalinjasta, ovat Euroopan unionin solidaarisuusrahaston perustamisesta annetussa neuvoston asetuksessa (EY) N:o 2012/2002 tarkoitettujen suurenkatastrofien tai alueellisten luonnonmullistusten johdosta toteutettavia jälleenrakennustoimia.

Erillisen toimintalinjan mukaisiin toimiin ehdotetaan ohjelman muutoksen johdosta sovellettavaksi poikkeamista menojen korvaamisen alkamispäivää koskevasta säännöstä. Näin voitaisiin varmistaa, että ohjelman muutoksen jälkeen aiheutuneet menot korvataan siitä päivästä, jona katastrofi tapahtui.

Ehdotukseen on myös sisällytetty säännös, joka kattaa jäsenvaltioiden viranomaisten heti katastrofin jälkeen toteuttamista toimista aiheutuneiksi ilmoitetut menot, jotka ilmoitettiin ennen toimintaohjelman muuttamista ja korvattiin voimassaolevan yhteisrahoitusosuuden mukaisesti. Korkeampaa yhteisrahoitusosuutta sovellettaisiin tämän jälkeen tekemällä seuraavaan maksatushakemukseen, ja tarvittaessa seuraaviin tileihin, tarpeellisia tarkistuksia, sitten kun ohjelma on muutettu erillisen toimintalinjan sisällyttämiseksi siihen.

Ehdotus

EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS**asetuksen (EU) N:o 1303/2013 muuttamisesta erityistoimenpiteiden osalta, jotka koskevat lisätuen antamista luonnonmullistuksista kärsiville jäsenvaltioille**

EUROOPAN PARLAMENTTI JA EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, jotka

ottavat huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen ja erityisesti sen 177 artiklan,

ottavat huomioon Euroopan komission ehdotuksen,

sen jälkeen kun esitys lainsäätämisjärjestyksessä hyväksyttäväksi säädökseksi on toimitettu kansallisille parlamenteille,

ovat kuulleet Euroopan talous- ja sosiaalikomiteaa¹,

ovat kuulleet alueiden komiteaa²,

noudattavat tavallista lainsäätämisjärjestystä,

sekä katsovat seuraavaa:

- (1) Lisätuen antamiseksi luonnonmullistuksista kärsiville jäsenvaltioille Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksessa (EU) N:o 1301/2013³ vahvistetuissa Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) investointiprioriteeteissa olisi määrättävä mahdollisuudesta sisällyttää toimintaohjelmaan erillinen toimintalinja, jossa yhteisrahoitusosuus on enintään 100 prosenttia.
- (2) Toimet, jotka voidaan rahoittaa kyseisestä erillisestä toimintalinjasta, ovat Euroopan unionin solidaarisuusrahaston perustamisesta annetussa neuvoston asetuksessa (EY) N:o 2012/2002⁴ tarkoitettujen suurkatastrofien tai alueellisten luonnonmullistusten johdosta toteutettavia jälleenrakennustoimia.
- (3) Luonnonmullistuksia koskevan erillisen toimintalinjan toimien osalta olisi sovellettava poikkeusta yleisiin sääntöihin, jotka koskevat menojen korvaamisen alkamispäivää suhteessa menoihin, jotka ovat korvattavissa ohjelman muutoksen johdosta, sen varmistamiseksi, että jäsenvaltioiden viranomaisen heti katastrofin jälkeen ja ennen toimintaohjelman muuttamista toteuttamat toimet voidaan yhteisrahoittaa.
- (4) Jotta menot voidaan korvata siitä päivästä, jona luonnonmullistus tapahtui, vaikka se olisi ennen tämän asetuksen voimaantuloa, edunsaajien menojen korvaamisen alkamispäivää koskevaa vastaavaa säännöstä olisi sovellettava takautuvasti.

¹ EUVL C , , s. .

² EUVL C , , s. .

³ Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1301/2013, annettu 17 päivänä joulukuuta 2013, Euroopan aluekehitysrahastosta ja Investoinnit kasvuun ja työpaikkoihin -tavoitetta koskevista erityissäännöksistä sekä asetuksen (EY) N:o 1080/2006 kumoamisesta (EUVL L 347, 20.12.2013, s. 289).

⁴ Neuvoston asetus (EY) N:o 2012/2002, annettu 11 päivänä marraskuuta 2002, Euroopan unionin solidaarisuusrahaston perustamisesta (EYVL L 311, 14.11.2002, s. 3).

(5) Sen vuoksi asetusta (EU) N:o 1303/2013 olisi muutettava,
OVAT HYVÄKSYNEET TÄMÄN ASETUKSEN:

1 artikla

Lisätään asetuksen (EU) N:o 1303/2013 120 artiklaan kohta seuraavasti:

”8. Erillinen toimintalinja, jossa yhteisrahoitusosuus on enintään 100 prosenttia, voidaan perustaa toimintaohjelman sisällä sellaisten toimien tukemiseksi, jotka täyttävät seuraavat edellytykset:

a) hallintoviranomaiset valitsevat toimet, jotka toteutetaan neuvoston asetuksessa (EY) N:o 2012/2002 tarkoitettujen suurkanavien tai alueellisten luonnonmullistusten johdosta;

b) toimet ovat luonnonmullistusten johdosta toteutettavia jälleenrakennustoimia; ja

c) toimia tuetaan EAKR:n investointiprioriteettien puitteissa.

Poiketen siitä, mitä 65 artiklan 9 kohdassa säädetään, kyseisen toimintalinjan mukaisista toimista aiheutuvat menot ovat korvattavissa siitä päivästä, jona luonnonmullistus tapahtui.

Jos ensimmäisessä alakohdassa tarkoitettuja toimia koskevat menot on sisällytetty maksatushakemukseen, joka on jätetty komissiolle ennen erillisen toimintalinjan perustamista, jäsenvaltio tekee tarpeelliset tarkistukset ohjelman muutoksen hyväksymisen jälkeen jätettyyn seuraavaan maksatushakemukseen ja tarvittaessa seuraaviin tileihin.”

2 artikla

Voimaantulo ja soveltaminen

Tämä asetus tulee voimaan kahdentenakymmenentenä päivänä sen jälkeen, kun se on julkaistu *Euroopan unionin virallisessa lehdessä*.

Tämän asetuksen 1 artiklaa sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2014.

Tehty Brysselissä

Euroopan parlamentin puolesta
Puheenjohtaja

Neuvoston puolesta
Puheenjohtaja

SÄÄDÖSEHDOTUKSEEN LIITTYVÄ RAHOITUSSELVITYS

1. EHDOTUKSEN NIMI:

Ehdotus Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 1303/2013 muuttamisesta erityistoimenpiteiden osalta, jotka koskevat lisätuen antamista luonnonmullistuksista kärsiville jäsenvaltioille

2. LUOKITTELU TOIMINTOPERUSTEISESSA JOHTAMIS- JA BUDJETOINTIJÄRJESTELMÄSSÄ

Toimintalohko(t) sekä toiminto/toiminnot:

Aluepolitiikka; Toiminto toimintoperusteisessa budjetointijärjestelmässä 13.03

3. BUDJETTIKOHDAT

3.1. Budjettikohdat (toimintamäärärahat sekä niihin liittyvät teknisen ja hallinnollisen avun määrärahat (entiset BA-budjettikohdat)):

Ehdotetut uudet toimet toteutetaan seuraavien budjettikohtien perusteella:

- 13 03 60 00 Vähemmän kehittyneet alueet (EAKR)
- 13 03 61 00 Siirtymäalueet (EAKR)
- 13 03 62 00 Kehittyneemmät alueet (EAKR)
- 13 03 63 00 Ylimääräiset määrärahat kaikkein syrjäisimmille ja harvaan asutuille alueille (EAKR)
- 13 03 64 01 Euroopan alueellinen yhteistyö (EAKR)

3.2. Toiminnan ja sen rahoitusvaikutusten kesto

Ehdotus on vuosien 2014–2020 kokonaismäärärahojen rajoissa ja sen vuoksi sillä ei ole talousarviovaikutuksia. Yhteisrahoitusosuuden korottaminen 100 prosenttiin johtaa maksujen osittaiseen etupainotteisuuteen ja myöhemmässä vaiheessa alhaisempiin maksuihin, sillä kokonaisrahoituspuutteet eivät muutu. Etupainotteisuuden vaikutuksen oletetaan kestävän kolmen vuoden ajan (2017–2019).

3.3. Budjettitiedot:

Budjettikohta	Määrärahalaji		Uudet	EFTA:n rahoitusosuus	Ehdokasmaat osallistuvat	Rahoitusnäkymien otsake
13 03 60 00	Ei-pakoll.	Jaks.	EI	EI	EI	Nro 1b
13 03 61 00	Ei-pakoll.	Jaks.	EI	EI	EI	Nro 1b
13 03 62 00	Ei-pakoll.	Jaks.	EI	EI	EI	Nro 1b
13 03 63 00	Ei-pakoll.	Jaks.	EI	EI	EI	Nro 1b
13 03 64 01	Ei-pakoll.	Jaks.	EI	EI	EI	Nro 1b

4. YHTEENVETO RESURSSISTA

4.1. Taloudelliset resurssit

4.1.1. Yhteenveto maksusitoumusmäärärahoista (MSM) ja maksumäärärahoista (MM)

Jäljempänä olevissa taulukoissa esitetään ehdotettujen toimenpiteiden arvioidut vaikutukset vuosina 2017–2019. Koska maksusitoumusmäärärahojen osalta ei ehdoteta uusia rahoitusvaroja, taulukossa ei ole lukuja, vaan pelkästään ilmaisu ”Ei sovelleta”. Ehdotus on näin ollen vuosia 2014–2020 koskevan monivuotisen rahoituskehyksen mukainen.

Maksujen osalta ehdotus johtaa siihen, että asianomaiset jäsenvaltiot saavat suuremman korvauksen. Kun otetaan huomioon solidaarisuusrahastosta vuodesta 2014 tuetut, luonnonmullistuksista aiheutuneista vahingoista johtuvat kokonaismenot, ja olettaen, että ylimääräinen yhteisrahoitusosuus on keskimäärin 25 prosenttia, lisämaksujen vaikutuksen voidaan arvioida olevan noin 1,6 miljardia euroa ajanjaksolla 2017–2019.

Ehdotukseen saattaa asianomaisten ohjelmien osalta sisältyä maksumäärärahojen käytön nopeuttamista, jota kompensoitaisiin ohjelmien päättymiseen mennessä. Näin ehdotuksella ei olisi talousarviovaikutuksia. Maksumäärärahojen kokonaismäärä ei muutu, kun tarkastellaan koko ohjelmakautta.

Jäsenvaltioiden esittämien, vuoden 2017 maksuja otsakkeessa 1 b koskevien nykyisten arvioiden perusteella katsotaan, että kyseinen vaikutus voitaisiin sisällyttää vuodelle 2017 hyväksyttyyn kokonaisbudjettiin. Se on otettava huomioon laadittaessa vuosien 2018 ja 2019 talousarvioita monivuotisen rahoituskehyksen säännösten rajoissa.

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella)

Määrärahajaji	Kohdan nro		Vuosi n	n + 1	n + 2	n + 3	n + 4	n + 5 ja myöh.	Yht.
---------------	---------------	--	------------	-------	-------	-------	-------	-------------------	------

Toimintamenot⁵

Maksusitoumusmäärärahat (MSM)	8.1	a	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
Maksumäärärahat (MM)		b	Ei sovel- leta	+548	+548	+548	Ei sovel- leta	-1644	0.

Viitemäärään sisältyvät hallintomenot⁶

Tekninen ja hallinnollinen apu (EI-JM)	8.2.4	c	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
--	-------	---	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

VIITEMÄÄRÄ YHTEENSÄ

Maksusitoumusmäärä- rahat		a+c	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
Maksumäärärahat		b+c	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	0, 000

Hallintomenot, jotka eivät sisälly viitemäärään⁷

Henkilöstömenot ja niihin liittyvät menot (EI-JM)	8.2.5	d	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
Viitemäärään sisällyttämättömät hallintomenot lukuun ottamatta henkilöstömenoja ja niihin liittyviä menoja (EI- JM)	8.2.6	e	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta

Toimenpiteen alustavat rahoituskustannukset yhteensä

MSM YHTEENSÄ henkilöstökustannukset mukaan luettuina		a+c +d +e	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
MM YHTEENSÄ henkilöstökustannukset mukaan luettuina		b+c +d +e	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta

⁵ Menot, jotka eivät kuulu kyseisen osaston xx lukuun xx 01.

⁶ Menot, jotka otetaan osaston xx momentille xx 01 04.

⁷ Menot, jotka otetaan lukuun xx 01 muille momenteille kuin xx 01 04 tai xx 01 05.

Tiedot yhteisrahoituksesta

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella)

Rahoitukseen osallistuva taho		Vuosi n	n + 1	n + 2	n + 3	n + 4	n + 5 ja myöh.	Yht.
.....	f	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta
MSM YHTEENSÄ yhteisrahoitus mukaan luettuna	a+c +d+ e+f	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta

4.1.2 Yhteensopivuus rahoitussuunnitelman kanssa

- ☒ Ehdotus on nykyisen rahoitussuunnitelman mukainen.
- ☐ Ehdotus edellyttää kyseeseen tulevan rahoitusnäkymien otsakkeen rahoitussuunnitelman muuttamista.
- ☐ Ehdotus voi edellyttää toimielinten sopimuksen⁸ määräysten soveltamista (ts. joustovälineen käyttöä tai rahoitusnäkymien tarkistamista).

4.1.3 Vaikutukset tuloihin

- ☒ Ehdotuksella ei ole vaikutuksia tuloihin.
- ☐ Ehdotuksella on seuraavat vaikutukset tuloihin:

milj. euroa (yhden desimaalin tarkkuudella)

Budjetti-kohta	Tulot	Ennen toimea [vuosi n-1]	Toteutuksen jälkeen					
			[Vuosi n]	[n+1]	[n+2]	[n+3]	[n+4]	[n+5] ⁹
	a) Absoluuttiset tulot		Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta
	b) Tulojen muutokset	Δ	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta

(Taulukossa ilmoitetaan kaikki kyseeseen tulevat tulojen budjettikohdat ja siihen lisätään rivejä, jos toimenpide vaikuttaa useampaan budjettikohtaan.)

⁸ Katso toimielinten sopimuksen 19 ja 24 kohta.

⁹ Taulukkoon lisätään sarakkeita, jos toiminnan kesto ylittää kuusi vuotta.

4.2. Henkilöresurssit kokoaikaiseksi muutettuna (sisältää virkamiehet sekä väliaikaisen ja ulkopuolisen henkilöstön) – katso erittely kohdassa 8.2.1

Vuositarve	Vuosi n	n + 1	n + 2	n + 3	n + 4	n + 5 ja myöh.
Henkilöstön määrä yhteensä	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta

5. OMINAISPIIRTEET JA TAVOITTEET

5.1. Tarve, johon ehdotuksella vastataan lyhyellä tai pitkällä aikavälillä

Italian viimeaikaiset maanjäristykset ovat vaikuttaneet tuhoisin seurauksin alueella eläviin ihmisiin. Erityisesti kulttuuriperinnön korjaamiseksi tarvitaan laajamittaisia jälleenrakennustöitä. Euroopan on voitava antaa Euroopan unionin solidaarisuusrahastosta (EUSR) annettavan tuen lisäksi Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) nopeaa ja tehokasta lisätukea jäsenvaltioille, jotka ovat joutuneet suurkatastrofin tai alueellisen luonnonmullistuksen uhreiksi.

5.2. Yhteisön osallistumisesta saatava lisäarvo, ehdotuksen johdonmukaisuus muiden rahoitusvälineiden kanssa sekä mahdolliset synergiaedut

Ehdotus mahdollistaa ohjelmien toteutuksen jatkamisen, koska sillä ohjataan varoja asianomaisten maiden talouteen ja samalla vähennetään luonnonmullistuksista kärsivien jäsenvaltioiden julkisiin menoihin kohdistuvia paineita.

5.3. Ehdotuksen tavoitteet ja odotetut tulokset sekä näihin liittyvät indikaattorit toimintoperusteisessa johtamismallissa

Tavoitteena on antaa Euroopan solidaarisuusrahastosta annettavan tuen lisäksi nopeaa ja tehokasta lisätukea jäsenvaltioille, jotka ovat joutuneet luonnonmullistusten uhreiksi.

5.4. Toteutustapa (alustava)

Mitä seuraavista menettelyistä käytetään toiminnan toteuttamisessa?

- Jäsenvaltioiden kanssa

6. SEURANTA JA ARVIOINTI

6.1. Seurantamenettely

Ei tarvita, koska ehdotus kuuluu Euroopan rakenne- ja investointirahastojen osalta vahvistettuun seurantaan.

6.2. Arviointi

6.2.1. Ennakkoarviointi

Ei sovelleta

6.2.2. Väli-/jälkiarviointien perusteella toteutetut toimenpiteet (aikaisemmat kokemukset vastaavasta toiminnasta)

Ei sovelleta

6.2.3. Tulevaa arviointia koskevat määräykset ja arviointien suorittamisvälit

Ei sovelleta

7. PETOSTENTORJUNTA

EI SOVELLETA

8. YKSITYISKOHTAINEN ERITTELY TARVITTAVISTA RESURSSISTA

8.1. Ehdotuksen tavoitteet ja niihin liittyvät rahoituskustannukset

Maksusitoumusmäärärahoina, milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella)

(Sarakkeessa ilmoitetaan tavoitteet, toiminta ja tuotokset)	Tyyp- pi	Keskim. kustan- nukset	Vuosi n		Vuosi n+1		Vuosi n+2		Vuosi n+3		Vuosi n+4		Vuosi n + 5 ja myöh.		YHTEENSÄ	
			Tuo- tos- ten mää- rä	Kustan- nukset yhteensä	Tuo- tosten määrä	Kustan- nukset yhteensä	Tuo- tosten määrä	Kustan- nukset yhteensä	Tuo- tosten määrä	Kustan- nukset yhteensä	Tuo- tosten määrä	Kustan- nukset yhteensä	Tuo- tosten määrä	Kustan- nukset yhteensä	Tuo- tosten määrä	Kustan- nukset yhteensä
TOIMINTA-TAVOITE 1: toimenpideohjelmien toteutuksen ylläpito																
				0,000		0,000										0,000
KUSTAN-NUKSET YHTEENSÄ				0,000		0,000										0,000

8.2. Hallintomenot

8.2.1 Henkilöstön määrä ja jakautuminen

Laji		Toiminnan hallinnointiin tarvittava nykyinen ja/tai uusi henkilöstö (toimien ja/tai virkojen määrä kokoaikaiseksi muutettuna)					
		Vuosi n	Vuosi n+1	Vuosi n+2	Vuosi n+3	Vuosi n+4	Vuosi n+5
Virkamiehet tai väliaikaiset toimihlöt (XX 01 01)	A*/AD	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta
	B*, C*/AST	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta
Momentilta XX 01 02 rahoitettava henkilöstö		Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta
Momenteilta XX 01 04/05 rahoitettava muu henkilöstö		Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta
YHTEENSÄ		Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta

8.2.2 Toimintaan liittyvien tehtävien kuvaus

Ei sovelleta

8.2.3 Henkilöresurssien lähteet (henkilöstösääntöjen alainen henkilöstö)

(Jos lähteitä on useita, ilmoitetaan kustakin lähteestä peräisin olevien virkojen ja/tai toimien määrä)

- ☐ Korvattavan tai jatkettavan ohjelman hallinnointiin osoitetut tämänhetkiset virat ja/tai toimet
- ☐ Vuosis strategiaan ja alustavaan talousarvioesitykseen liittyvässä vuotta n koskevassa menettelyssä jo myönnettyt virat ja/tai toimet
- ☐ Vuosis strategiaan ja alustavaan talousarvioesitykseen liittyvässä seuraavassa menettelyssä pyydettävät virat ja/tai toimet
- ☐ Hallinnoinnista vastaavan henkilöstön nykyisten virkojen ja/tai toimien uudelleenjärjestely (henkilöstön sisäinen uudelleenjärjestely)
- ☐ Vuodeksi n tarvittavat virat ja/tai toimet, jotka eivät sisälly vuosis strategiaan ja alustavaan talousarvioesitykseen liittyvään, kyseistä vuotta koskevaan menettelyyn

8.2.4 Muut viitemäärään sisältyvät hallintomenot (XX 01 04/05 – hallintomenot)

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella)

Budjettikohta (numero ja nimi)	Vuosi n	Vuosi n+1	Vuosi n+2	Vuosi n+3	Vuosi n+4	Vuosi n+5 ja myöh.	YHTEENSÄ
1 Tekninen ja hallinnollinen apu (henkilöstökust. mukaan luettuina)							
Toimeenpanovirastot	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovelleta
Muu tekninen ja hallinnollinen apu	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovelleta
- sisäinen	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovelleta
- ulkoinen	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovelleta
Tekninen ja hallinnollinen apu yhteensä	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovelleta

8.2.5 Henkilöstömenot ja niihin liittyvät menot, jotka eivät sisälly viitemäärään

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella)

Henkilöstöresurssin tyyppi	Vuosi n	Vuosi n+1	Vuosi n+2	Vuosi n+3	Vuosi n+4	Vuosi n+5 ja myöh.
Virkamiehet ja väliaikaiset toimihenkilöt (XX 01 01)	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta

Momentilta XX 01 02 rahoitettava henkilöstö (ylim. toimihlöt, kans. asiantuntijat, sopimussuhteinen hlöstö jne.) (budjettikohta ilmoitettava)	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta
Henkilöstömenot ja niihin liittyvät menot yhteensä (EIVÄT sisälly viitemäärään)	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta	Ei sovelleta

Laskelma – ***Virkamiehet ja väliaikaiset toimihenkilöt***

Tarvittaessa viitataan kohtaan 8.2.1.

Ei sovelleta

Laskelma – ***Momentilta XX 01 02 rahoitettava henkilöstö***

Tarvittaessa viitataan kohtaan 8.2.1.

Ei sovelleta

8.2.6 Muut hallintomenot, jotka eivät sisälly viitemäärään

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella)

	Vuosi n	Vuosi n+1	Vuosi n+2	Vuosi n+3	Vuosi n+4	Vuosi n+5 ja myöh.	YH- TEEN- SÄ
XX 01 02 11 01 – Virkamatkot	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
XX 01 02 11 02 – Kokoukset ja konferenssit	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
XX 01 02 11 03 – Komiteat	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
XX 01 02 11 04 – Selvitykset ja kuulemiset	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
XX 01 02 11 05 – Tietojärjestelmät	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
2 Muut hallintomenot yhteensä (XX 01 02 11)	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
3 Muut hallintomenojen kaltaiset menot (eritellään budjettikohdittain)	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta
Hallintomenot yhteensä lukuun ottamatta henkilöstömenoja ja niihin liittyviä menoja (EIVÄT sisälly viitemäärään)	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta	Ei sovel- leta

Laskelma – ***Muut hallintomenot, jotka eivät sisälly viitemäärään***

Ei sovelleta